
 
 

2021/0309 ALKATETZAREN EBAZPENA 
                 DECRETO DE ALCALDÍA 

 
 
 Udaleko administrari zerbitzuek 2021eko 
lehenengo lauhilekoari dagokion Ura eta Estol-
deria Tasen eta Uraren Kanonaren Errolda Fis-
kala osatu dutelarik, Alkatetza honek, Legeak 
ematen dizkion eskurantzak erabiliz, zera 
EBAZTEN DU: 
 
 
 aipatu erroldak 15 egunetako epealdian  
jendaurreko erakusketan jartzea, interesatuek 
aztertu, eta hala balegokio, egoki deritzoten a-
legazioak aurkeztu ditzaten. 
 
 

 Confeccionado por los servicios adminis-
trativos de este Ayuntamiento el Padrón Fiscal 
de las tasas de Agua y Alcantarillado y del Cánon 
de Agua correspondiente al primer cuatrimestre 
de 2021, en uso de las atribuciones conferidas 
por la Ley, esta Alcaldía RESUELVE: 
 
 
 someter el referido padrón a exposición 
pública por período de 15 días, a los efectos de 
que los interesados puedan examinarlo y, en su 
caso,  presentar las reclamaciones que conside-
ren oportunas. 
 

 Alkateak agindu eta izenpetzen du, Laz-
kaon bi mila eta hogeita bateko maiatzaren 
hamazazpian. 

 Lo manda y firma el Alcalde, en Lazkao 
a diecisiete de mayo de dos mil veintiuno. 
 

  
  Nire aurrean 

Idazkari - Kontu Hartzailea, 
 
 

Izp.: Kepa Zubiarrain Erauskin. 
(Digitalki izenpetuta) 

 
 

Izp.: Iñaki Eskisabel Zurututza.  
(Digitalki izenpetuta) 

 


	2021/0309 ALKATETZAREN EBAZPENA
	                 DECRETO DE ALCALDÍA
	Confeccionado por los servicios administrativos de este Ayuntamiento el Padrón Fiscal de las tasas de Agua y Alcantarillado y del Cánon de Agua correspondiente al primer cuatrimestre de 2021, en uso de las atribuciones conferidas por la Ley, esta Alcaldía RESUELVE:
	Udaleko administrari zerbitzuek 2021eko lehenengo lauhilekoari dagokion Ura eta Estolderia Tasen eta Uraren Kanonaren Errolda Fiskala osatu dutelarik, Alkatetza honek, Legeak ematen dizkion eskurantzak erabiliz, zera EBAZTEN DU:
	someter el referido padrón a exposición pública por período de 15 días, a los efectos de que los interesados puedan examinarlo y, en su caso,  presentar las reclamaciones que consideren oportunas.
	aipatu erroldak 15 egunetako epealdian  jendaurreko erakusketan jartzea, interesatuek aztertu, eta hala balegokio, egoki deritzoten alegazioak aurkeztu ditzaten.
	Lo manda y firma el Alcalde, en Lazkao a diecisiete de mayo de dos mil veintiuno.
	Alkateak agindu eta izenpetzen du, Lazkaon bi mila eta hogeita bateko maiatzaren hamazazpian.
	Nire aurrean
	Idazkari - Kontu Hartzailea,
	Izp.: Iñaki Eskisabel Zurututza. 
	Izp.: Kepa Zubiarrain Erauskin.
	(Digitalki izenpetuta)
	(Digitalki izenpetuta)

